
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 17 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Pan Radosław Adamowicz - Przewodniczący Komisji 

2) Pan Andrzej Machnica - Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

3) Pani Anna Klepacz 

4) Pan Mariusz Kubiak 

5) Pani Ewa Pędziwiatr 

6) Pani Małgorzata Staręga 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: A7036BF5-CB59-4F37-926C-FC978BC98EBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609) rada gminy ma obowiązek powołania komisji skarg, wniosków i petycji która rozpatruje skargi na 
działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

Id: A7036BF5-CB59-4F37-926C-FC978BC98EBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-14T08:04:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




